اللہ کریم کی برکات ناجائز ذرائع استعمال کر کے حاصل نہیں کی جاسکتیں۔

نیز

جو ایسا کرے گا انشاء اللہ اسے مزید ترقی و فائز بھی نصیب نہ ہوگی۔ خواہ وہ صاحب مجاز ہو یا عام ساتھی۔ لہذا آئندہ سے تحفوں کی سب رقم دارالعرفان کے فنڈ میں جمع کرانی جائے۔

والسلام

فقیر محمد اکرم اعوان

ربیع الثانی ۱۴۱۳ھ اکتوبر ۱۹۹۲ء

شماره: ۱۲

رجسٹرڈ ایڈیٹر: ۸۶۰

لاہور

المُرشد

ماہنامہ

یکے از مطبوعات :- ادارہ نقشبندیہ، اویسیہ دارالعرفان چکوال

بدل اشتراک

نی پیرچہ: ۱۲ روپے
ششماہی: ۹۵ روپے
چند سالانہ: ۱۴۰ روپے
تاجیا: ۱۲۰ روپے

غیر ملکی

سالانہ - تاحیات